
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 640
29 Νοεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως έκτασης εμβαδού τριών χιλιάδων διακο−
σίων πενήντα πέντε τετρ. μέτρων (3.255,00 τ.μ.)., 
ως αναδασωτέας στη θέση «Μωραϊτοχώρι» Πε−
ριφέρειας Δήμου Βαθέος Νομού Σάμου. ................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοτικού δάσους εμβα−
δού είκοσι τριών στρεμμάτων τριακοσίων ογδό−
ντα οκτώ χιλιοστών του στρέμματος (23,388 στρ.) 
στη θέση «Λυκούρι» περιφέρειας τοπικού διαμερί−
σματος Βέσσας Δήμου Μαστιχοχωρίων Ν. Χίου. 

2
Καθορισμός των οριογραμμών τμήματος του υδα−

τορέματος στη θέση «ΚΟΥΚΟΥΜΑΥΛΕΣ» Δήμου 
Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων, προ της 
ιδιοκτησίας «Β & Α ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.». ....... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 1998 (1)
Κήρυξη έκτασης εμβαδού τριών χιλιάδων διακοσίων πε−

νήντα πέντε τετρ. μέτρων (3.255,00 τ.μ.)., ως αναδα−
σωτέας στη θέση «Μωραϊτοχώρι» Περιφέρειας Δή−
μου Βαθέος Νομού Σάμου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 και του άρθρου 117 

παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 41 παράγραφοι 1 και 3 και το 
άρθρο 38 παράγραφος 1.

3. Τον Ν. 3208/2003 καθώς και τον Ν. 3818/2010.

4. Τις αρ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−9−1980, 
141823/24−2−1983 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τον Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως».
6. Τις διατάξεις του Ν. 532/1970 «Περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί διοικητικής αποκεντρώσεως»
7. Τον Ν. 2503/97 «Περί διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−

χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.».
8. Την υπ’ αριθμόν 264/3−4−2001 απόφαση της Γ.Γ.Π.Β.Α. 

περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ Β΄457/20−04−
2001).

9. Την Δ.Υ./01−11−2010 εισήγηση του δασολόγου της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Γεώργιου Μπασιάνα για 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, κηρύσσουμε ως:

Αναδασωτέα με σκοπό την προστασία και την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης, την έκταση εμβαδού 
τριών χιλιάδων διακοσίων πενήντα πέντε τετρ. μέτρων 
(3.255,00 τ.μ.) στη θέση «Μωραϊτοχώρι» Περιφέρειας 
Δήμου Βαθέος Νομού Σάμου.

Η καταστραφείσα έκταση λόγω πυρκαγιάς φαίνεται 
στο ενταγμένο στο Ε.Γ.Σ.Α. 87 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 του δασολόγου της Δ/νσης 
Δασών Ν. Σάμου Γεώργιου Μπασιάνα με στοιχεία «1, 2, 
3, ..., 7, 8, 1» και όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Χορτολιβαδική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δασική οδός.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος Τραχείας Πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ: Δάσος Τραχείας Πεύκης,
καθώς και στο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 

1:50000, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Σάμος, 1 Νοεμβρίου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
ΖΩΗ Α. ΚΙΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ

5779

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.12.09 12:50:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5780 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5781

   Αριθμ. 37512/2369 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοτικού δάσους εμβαδού 

είκοσι τριών στρεμμάτων τριακοσίων ογδόντα οκτώ 
χιλιοστών του στρέμματος (23,388 στρ.) στη θέση 
«Λυκούρι» περιφέρειας τοπικού διαμερίσματος Βέσ−
σας Δήμου Μαστιχοχωρίων Ν. Χίου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 Του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρα 38 και 41 παρ.1 και 3 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον Ν.38181/10.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως Νομ/
κής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης διατάξεων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των άρ−
θρων 4 § 6 και 6 § 7 του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α΄) και 
των άρθρων 14 § 1,2 και 15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 
τ.Α΄) και Ν. 2240/1994.

7. Τις Δ/ξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−
λέχωση, περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθμ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. 
Περιφ. Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24−4−2001) περί με−
ταβίβασης αρμοδιοτήτων.

9. Την υπ’ αριθμ. 37511/2368 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Χίου για κήρυξη δημόσιου δάσους ως αναδασω−
τέου λόγω καταστροφής της δασικής βλάστησης από 
πυρκαγιά., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό δι−
άθεσης του για άλλο προορισμό, το δημοτικό δάσος, 
εμβαδού είκοσι τριών στρεμμάτων τριακοσίων ογδόντα 
οκτώ χιλιοστών του στρέμματος (23,388 στρ.) στη θέση 
«Λυκούρι» τοπικού διαμερίσματος Βέσσας Δήμου Μα−
στιχοχωρίων.

Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από τραχεία πεύ−
κη και σπάρτα καταστράφηκε από πυρκαγιά την 7η 
Αυγούστου 2009.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από Οκτώβριος 2010 συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 και στον 
χάρτη προσανατολισμού κλίμακας 1:5000 του δασοπόνου 
Φλιούκα Απόστολου με στοιχεία A−B−Γ−...−Ν−Ξ−Ο, εμβαδού 
23,388 στρ.

Η έκταση έχει όρια: 
ΒΟΡΕΙΑ: Δασωθέντες αγροί, γεωργικές εκτάσεις 
ΝΟΤΙΑ: Δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος 
ΔΥΤΙΚΑ: Δάσος 
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Χίος, 14 Οκτωβρίου 2010 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ



5782 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5783

   Αριθμ. οικ. 27335/17762 (3)
Καθορισμός των οριογραμμών τμήματος του υδατορέ−

ματος στη θέση «ΚΟΥΚΟΥΜΑΥΛΕΣ» Δήμου Πάρου 
νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων, προ της ιδιοκτησί−
ας «Β & Α ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.3200/55, «διοικη−

τική αποκέντρωση».
2. Τις διατάξεις του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α/25−4−2002), 

«Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 98/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα».

3. Τις διατάξεις της με αριθμ. 3046/304/3−2−1989 (ΦΕΚ 
59Δ΄) Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 
«Κτιριοδομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις 
του άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

4. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 Α΄/ 
30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων».

5. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 
Α΄/13.6.1997) «βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων 
και οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων».

6. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/
9−3−1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασί−
ας».

7. Το με αριθμ. Τ.Υ. 2920/23−08−2010 έγγραφο της Δ/
νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομ. Αυτοδιοίκησης Κυ−
κλάδων με το οποίο διαβιβάστηκε ο φάκελος μελέτης 
στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου κα−
θορισμού των οριογραμμών τμήματος του ρέματος στη 
θέση «ΚΟΥΚΟΥΜΑΥΛΕΣ» Δήμου Πάρου νήσου Πάρου Νο−
μού Κυκλάδων, προ της ιδιοκτησίας «Β & Α ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε.», με θεωρημένα το τοπογραφικό διάγραμμα 
στο οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού καθώς και την 
τεχνική έκθεση με τους υδραυλικούς υπολογισμούς.

8. Την αριθμ. 223/2010 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Πάρου νήσου Πάρου με την οποία γνω−
μοδοτεί θετικά σχετικά με την μελέτη οριοθέτησης τμή−
ματος του υδατορέματος στη θέση «ΚΟΥΚΟ ΥΜ ΑΥΛΕ 
Σ» Δήμου Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων, προ 
της ιδιοκτησίας «Β & Α ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»

9. Το αριθμό οικ. 27043/17525/10−11−2010 έγγραφο της 
Δ/νσης Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί−
ου, δια του οποίου γίνεται δεκτή η Υδραυλική μελέτη κα−
τόπιν του αρ. πρωτ. 22470/14557/17−9−2010 εγγράφου της 
Δ/νσης ΠΕ.ΧΩ. της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με το 
οποίο διαβιβάστηκε η Υδραυλική μελέτη για έλεγχο.

10. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική Έκθεση 
κ.λπ. που διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. της Περιφέ−
ρειας Νοτίου Αιγαίου.

11. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Πάρου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την θεωρημένη στις 7−5−2010 από την
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοί−
κησης Κυκλάδων έκθεση καθορισμού των οριογραμμών 
τμήματος του υδατορέματος στη θέση «ΚΟΥΚΟΥΜΑΥ−
ΛΕΣ» Δήμου Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων, 
προ της ιδιοκτησίας «Β & Α ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», 
έτσι όπως σημειώνεται με κόκκινο χρώμα η πολυγωνική 
γραμμή e5, 1a, e6, 2a, 3a, 4a, 5a, 6a, 7a, 8a, στη μια όχθη 
και η πολυγωνική γραμμή e1, 1δ, 2δ, 3δ, 4δ, 5δ, 6δ, 7δ, 
e2, 8δ, στην απέναντι της, (τα σημεία της οποίας είναι 
εξαρτημένα από το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί 
του τοπογραφικού Διαγράμματος που υπογράφεται 
από τον Νικόλαο Ζαννή, Τοπογράφο Μηχανικό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το Τοπογραφικό Διάγραμμα και η 
ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσης.

  Ερμούπολη, 15 Νοεμβρίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛ. ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ



5784 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

   





5786 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006402911100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

. . .

 - .  227  23104 23956  -  1 25310 22858

 -  63 210 4135228 -  2410 597449

 -  327 2610 638109  -  2 2810 300781

 -  26510 87215 - .  1 22510 46654

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70 € Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄ + Β΄ + Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

•  Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα..
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, ΑΑΠ, Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ, η τιμή προσαυξάνεται, 

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ, κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η 
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•   Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
•   Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−

ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 527900.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας 

της Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00


